[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
ПРИКАЗ

ОКУД

________________2026 г.						                            № _______

О признании утратившими силу
приказов Комитета по транспорту
от 06.09.2016 № 282, от 09.01.2023 № 1
и частично утратившим силу приказа
Комитета по транспорту
от 16.10.2018 № 249

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Комитета по транспорту от 06.09.2016 № 282 «О Порядке поступления обращений, заявлений и уведомлений в кадровую службу Комитета по транспорту либо должностному лицу кадровой службы, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
пункт 2 приказа Комитета по транспорту от 16.10.2023 № 249 «О внесении изменений в приказы Комитета от 06.09.2016 № 281, 06.09.2016 № 282, от 06.09.2016 № 283,
от 04.10.2016 № 316, от 04.10.2016 № 317»;
приказ Комитета по транспорту от 09.01.2023 № 1 «О внесении изменений в приказ Комитета по транспорту от 06.09.2016 № 282».
2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета
по транспорту.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета                                                              	                    Д.Ю.Ваньчков

image1.png